t Приложение №15
к контракту № 21/22 от

«10» февраля 2022г.

Соглашение
О внесении изменений

в Контракт № 21/22 от 10.02.2022 г.
купли-продажи ГСМ

г. Бендеры 30 декабря 2022 г.

ООО «ТиройлТрейд», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора
Гарбар Р.Б., действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП
«Бендерылифт», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Скутельник
А.И., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение О внесении изменений
в Контракт № 21/22 от 10.02.2022 г. о нижеследующем

1. Пункт 1.2. раздела 1. «Предмет Контракта, количество товара» изложить в
следующей редакции:

« 1.2.Продавец отпускает Покупателю горюче-смазочные материалы (далее по тексту
«Товар» в ассортименте, количеств указанных в спецификации».

2. Пункт 2.1. раздела 2. «Сумма контракта и порядок расчетов» изложить в
следующей редакции:

«2.1. Начальная (максимальная) цена Контракта составляет 62 700,00
(шестьдесят две тысячи семьсот руб. 00 коп.) рублей ПМР, что
соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
коммерческих нужд МУП «Бендерылифт» на 2022 год.»

3. По всем остальным вопросам, стороны руководствуются условиями контракта
№ 21/22 на выполнение работ от 10.02.2022 г.

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с 30.12.2022 г. действует до
31.12.2022 года.

Юридические адреса сторон:

Продавец: Покупатель:

ООО «Тиройл Трейд»
г.Тирасполь, ул.Одесская, д.бб-а
КУБ 16; ф.к.О 200 046 082
р/с 22 12 160 000 011 789
в ЗАО «Агропромбанк г.Тирасполь

МУП «Бендерылифт»
г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3
КУБ 38; ф/к 0 300 014 802,
р/с 2 211 380 000 000 031
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
Бенаер'ский филиал №6706

Директор ООО « ГйройлТрейд»
Продавец:

' К s
•\stii грчЧГ^

>

/ арбар Р.Б.

Приложение №16
к контракту № 21/22 от

«10» февраля 2022г.

Дополнительное соглашение №15
К контракту № 21/22 купли-продажи ГСМ от 10.02.2022 г.

г.Тирасполь 30 декабря 2022 г.

ООО «ТиройлТрейд», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Гарбар Р.Б.,
действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП «Бендерылифт», именуемое в
дальнейшем «Покупатель», в лице директора Скутельник А.И., действующего на основании
Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили
настоящее дополнительное соглашение к контракту № 21/22 купли-продажи ГСМ от 10.02.2022
г.(далее - Контракт) о нижеследующем:

5. В связи с изменением конъюнктуры цен на рынке, внести изменения в п. 1.2.
Раздела 1 «Предмет контракта, количество товара» настоящего контракта, изложив его в
следующей редакции:

«1,2. «Продавец отпускает Покупателю:
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 22,30 руб., на сумму 1115,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 22,50 руб., на сумму 1125,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 26,00 руб., на сумму 1300,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 21,10 руб., на сумму 1055,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 21,60 руб., на сумму 1080,00 руб.
-ДТ в количестве 100 л. по цене 17,60 руб., на сумму 1760,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 17,80 руб. на сумму 8900,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 20,80 руб. на сумму 10400,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 23,10 руб. на сумму 11550,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 22,10 руб. на сумму 11050,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 550 л. по цене 24.30 руб. на сумму 13365,00 руб.»

2. По всем остальным вопросам, стороны руководствуются условиями контракта № 21/22
купли -продажи ГСМ от 10.02.2022 г.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с 30.12.2022 г. действует до 31.12.2022 года.
4.Юридические адреса сторон:

Итого: 62 700„00 руб..

Продавец: Покупатель:

ООО «ТиройлТрейд»
г.Тирасполь, ул.Одесская, д.бб-а
КУБ 16; ф.к.О 200 046 082
р/с 22 12 160 000 011 789
в ЗАО «Агропромбанк г.Тирасполь

МУП «Бендерылифт»
г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3
КУБ 38; ф/к 0 300 014 802,
р/с 2 211 380 000 000 031
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
Бендерский филиал №6706